: AZIENDA TERRITORIALE PER LEDILIZIA RESIDENZIALE
reaos~i| PUBBLICA DELLA PROVINCIA DI VITERBO

1 ~G

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
Nn i‘,'p DEL ﬁ ? Mlﬁlp lmﬂ

OGGETTO: FondiLegge n° 560/'93 - D.G.R.L. n® 1014 del 22-11-2005
Lavori per la realizzazione di n® 22 posti auto in Viterbo via D. Corvi
angolo via G. Rosi - Impr. EUROSTRADE s.rl.
CUP F81105000020002 - CIG 5832191C41
Approvazione Q.T.E. n® 2 dopo la gara.

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO:

- che con Determinazione del Direttore Generale n. 96 del 4 aprile 2017 veniva
approvato l'aggiornamento del progetto esecutivo dei lavori in oggetio e del relativo
Q.T.E. n® 1/bis del costo totale di €. 128.954,00 ;

- che con determinazione del Direttore Generale n. 231 del 10-08-2017 venivano
approvate la modalita di scelta del contraente, la lettera d'invito e l'elenco delle
imprese da invitare alla gara;

- che con determinazione del Direttore Generale n. 366 del 21-12-2017 i lavori in
oggetto sono stati definitivamente aggiudicati all'lmpresa EUROSTRADE srl a
seguito del ribasso offerto del 36,11%, ritenuto congruo dalla Commissione “ad
hoc" appositamente nominata;

VISTO il QT.E. n® 2 dellintervento in oggetto redatto dagli Uffici sulla scorta delle
risultanze di gara e che di seguito si trascrive :

Q.T.E. n. 1/bis Q.T.E. n. 2 dopo gara

Costo realizzazione tecnica 91.653,79 58.557,60
Oneri Sicurezza (non soggetti a ribasso) _3.165,30 3.165,30
Totale Lavori 94 819,09 61.722,90
Spese tecniche e generali 14.222 86 14.222 86
Imprevisti 9.481.91 9.481,91

Ribasso d'asta - 33.096.19
Costo Totale Intervento (C.T.M.) 118.523,86 118.523,86
IVA Totale 10.430,14 10.430,14

C.T.M. +1LV.A, 128.954,00 128.954,00



VISTI il D.Lgs. n.50 del 18-04-2016, il D.Lgs. n° 56 del 19-4-2017, le “Linee Guida
Attuative del nuovo Codice Appalti® emanate dal’lANAC, nonche il DPR 207/2010 per le
parti rimaste in vigore;

VISTO il Regolamento per laffidamento di lavori fino all'importo di € 1.000.000,00,
approvato con deliberazione del Commissario Straordinario n.20 del 23.05.2017 in atti
presso |'Azienda;

Atteso che spetta al sottoscritto adottare il presente provvedimento ai sensi dell'art. 11,
co. 3 lett. e) della L.R. 3 settembre 2002 n.30 e dell'art. 12, co. 4, lett. g) dello Statuto
dell'Ente;

DETERMINA
Per tutto quanto esposto in narrativa,

1) di approvare il Q.T.E. n° 2 nelle risultanze integralmente sopra trascritte con il Costo
Totale (C.T.M. + LV.A)) di € 128.954,00, relativo ai lavori per la realizzazione di n® 22
posti auto in Viterbo via D. Corvi angolo via G. Rosi affidati alllmpresa
EUROSTRADE s.r.l. con sede in Str. Prov.le Ortana Km.16,500 - 01038 Soriano nel
Cimino (Vt), che ha offerto un importo di €. 61.722 90 compresi oneri di sicurezza,
oltre IVA.

IL DIRETTORE GENERALE



	Sito da 7_39 del 2018 26
	Sito da 7_39 del 2018 27



